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Übersicht über die kommunalen Behinderten- und Inklusionsbeauftragten

Behörde/Amt			Ansprechpartner		Adresse			Telefonnummer/E-mail-Adressse
					

Landratsamt Aschaffenburg		Tatjana Pfister			Bayernstraße 18		06021/394-339 											hauptamtlich			63739 Aschaffenburg		behindertenbeauftragte@lra-ab.bayern.de


Stadt Aschaffenburg			Linda Jegodtka		Dalbergstraße 15		06021/330-1439
					hauptamtlich			63739 Aschaffenburg		linda.jegodtka@aschaffenburg.de


Landratsamt Hassberge		Edwin Oppelt			Am Herrenhof 1		
					hauptamtlich			97437 Haßfurt		edwin.oppelt@landratsamt-hassberge.de


Landratsamt Bad Kissingen		Peter Nietsch			Obere Marktstraße 6		0971/801-3200
					nebenamtlich			97688 Bad Kissingen		peter.nietsch@kg.de  


Landratsamt Kitzingen		Herbert Köhl			Kaiserstr. 4			09321/928-5010   
					hauptamtlich			97318 Kitzingen		herbert.koehl@kitzingen.de


Landratsamt Miltenberg		Nadja Schillikowski		Brückenstraße 2		09371/501-551
					hauptamtlich			63897 Miltenberg		Nadja.Schillikowski@lra-mil.de


Landratsamt Main Spessart		Elena Reinhard		Marktplatz 8			09353/793 – 1462
					hauptamtlich			97753 Karlstadt		behindertenbeauftragte@Lramsp.de


Landratsamt Schweinfurt		Ralf Herre			Schrammstraße 1		09721/55-471
					nebenamtlich			97421 Schweinfurt		ralf.herre@lrasw.de

Stadt Schweinfurt			Andreas Gehring		Petersgasse 5			09721/513968
					hauptamtlich			97421 Schweinfurt		andreas.gehring@schweinfurt.de


Landratsamt Würzburg		Ernst Joßberger		Zeppelinstraße 15		0931/8003-5175
					ehrenamtlich			97074 Würzburg		Behindertenbeauftragter@lra-wue.bayern.de

					Ines Pötzl			Zeppelinstraße 15		0931/8003-5184
					Inklusionsbeauftragte		97974 Würzburg		i.poetzl@lra-wue.bayern.de
					hauptamtlich
					

Stadt Würzburg							Karmelitenstraße 43		0931/372569Agnes Birner 
hauptamtlich

Fachbereich Integration,	Agnes.Birner@stadt.wuerzburg.de
Inklusion & Senioren			
Leitung Beratungsstelle 

für Menschen mit Behinderung, 
[bookmark: _GoBack]Geschäftsführung Behindertenbeirat					
					97070 Würzburg
					hauptamtlich
			
					Anke Geiter
					Inklusionsbeauftragte						0931/373291
					hauptamtlich							anke.geiter@stadt.wuerzburg.de
					
					
                                                                 Dr. Sandra Michel
					Inklusionsbeauftragte						0931/372842
					hauptamtlich							sandra.michel@stadt.wuerzburg.de 
					
					Julian Wendel	
					Kommunaler Behindertenbeauftragter			behindertenbeauftragter@stadt.wuerzburg.de
					ehrenamtlich	


Bezirk Unterfranken			Karin Renner			Silcherstr. 5			0160/4755721
					Behindertenbeauftragte	97074 Würzburg		karin.renner1@gmx.net
Bezirksrätin

					Christina Feiler						0931/9701861
					Stellv. Behindertenbeauftragte				christina.feiler@gruene-wuerzburg-land.de
Bezirksrätin
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